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REGOLAMENTO

ISCRIZIONI
Fattore K -  ID gara nr. 177226 entro le ore 21.00 di venerdì 10/10/2025

RITROVO
Ore 7.00 presso Ditta CARRARA spa – via Provinciale 1/E – ADRO (Bs).

PARTENZA
Ore 9.00 da Ditta CARRARA spa – via Provinciale 1/E – ADRO (Bs).

PERCORSO
ADRO - CAPRIOLO - PALAZZOLO S/OGLIO - PALOSCO - MORNICO AL SERIO - CALCINATE           
- BOLGARE (INIZIO CIRCUITO DI KM. 11,300) - PALOSCO - MORNICO AL SERIO - CALCINATE         
- BOLGARE (DA RIPETERE TRE VOLTE). INDI: COSTA MEZZATE - GORLAGO - MONTELLO  
- SAN PAOLO D’ARGON (LINEA D’ARRIVO). INDI: ALBANO SANT’ALESSANDRO - TORRE DE’ 
ROVERI - NEGRONE (FR. SCANZOROSCIATE) - TRIBULINA (VIA SERRADESCA - VIA MAFFIOLI)  
- CENATE SOTTO (LOC. PIAZZE - G.P.M.) - CENATE SOTTO - VIA SAN ROCCO (DISCESA)  
- CENATE SOPRA ( VIA PROVINCIALE - VIA SAN CARLO BORROMEO) - CENATE SOTTO  
(VIA VENEZIANE - VIA LORETO (G.P.M.) - CENATE SOTTO (VIA SAN ROCCO - VIA SAN 
BERNARDO - VIA VERDI - VIA PADRE BARRE’ - VIA LUSSANA) - SAN PAOLO D’ARGON                   
(VIA NAZIONALE - VIA F. BARACCA - VIA MORTINI - VIA CAMOZZI) - ARRIVO.  

ARRIVO
Previsto per le ore 11.20.

SEDE GIURIA – CONTROLLO MEDICO – PREMIAZIONI
Sede DITTA LVF spa – via Mazzini – SAN PAOLO D’ARGON (Bg)

RESPONSABILITA’
La Società Organizzatrice declina ogni responsabilità prima, durante e dopo la gara ed 
invita alla massima correttezza per il buon esito della manifestazione.

I concorrenti sono tenuti a rispettare le norme del Codice della Strada.

Per quanto non contenuto nel presente regolamento, vige quello della Federazione 
Ciclistica Italiana.



4^ PROVA DELLA “CHALLENGE OROBICA 2025”

ADRO (BS) – SAN PAOLO D’ARGON (BG)
DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

PLANIMETRIA 
-----  Tratto iniziale di Km. 22,600 

-----  Circuito di Km. 11,300 (da ripetere tre volte)

-----  Tratto in linea di Km. 28,300

TROFEO 
CARRARA SPA

KM. 84,800

STRADE E MURI 
DEL VESCOVADO

PRO
CYCLING
SUPPORT

PRO
CYCLING
SUPPORT

GARA CICLISTICA RISERVATA ALLA CATEGORIA 

ALLIEVI



Descrizione 

P
R

O
V.

LOCALITA’
DISTANZE

ORA DI PASSAGGIO

media Km/ora

parziali percorsi da 
percorrere 36 38 40

Via Ufficiale BS ADRO - stab. CARRARA -  a sx per via Provinciale 0,000 0,000 84,800 09:00 09:00 09:00
BS SP XII - ADRO - via Capriolo - rondò diritto 2,100 2,100 82,700 09:03 09:03 09:03
BS SP XII - CAPRIOLO via Adro - rondò a sx dir. PALAZZOLO 1,300 3,400 81,400 09:05 09:05 09:05
BS CAPRIOLO - via Palazzolo - a dx per viale degli Abruzzi - inn. SP 469 0,900 4,300 80,500 09:07 09:06 09:06
BS SP 469 - PALAZZOLO S/O - inn. a destra S.S. Ogliese 5,700 10,000 74,800 09:16 09:15 09:15
BS SP 469 - PALAZZOLO S/O - via Brescia - rondò a sx dir. BERGAMO 0,900 10,900 73,900 09:18 09:17 09:16
BS PALAZZOLO S/O - 1° rondò - diritto / 2° rondò - diritto 1,400 12,300 72,500 09:20 09:19 09:18
BS SP 573 - PALAZZOLO S/O - rondò - diritto per via Bergamo 1,700 14,000 70,800 09:23 09:22 09:21
BG SP 573 - PALOSCO  - Strada Statale Ogliese - rondò diritto 3,000 17,000 67,800 09:28 09:26 09:25
BG SP 573 - MORNICO al SERIO - via Pronvinciale - rondò a dx - inn. Sp 89 2,100 19,100 65,700 09:31 09:30 09:28
BG SP 89 - CALCINATE - via Provinciale Est - semaforo diritto 1,900 21,000 63,800 09:35 09:33 09:31

Inizio circuito BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca - rondò a dx - innesto SP 87 1,600 22,600 62,200 09:37 09:35 09:33
BG SP 87 - BOLGARE - viale Papa Giovanni XXIII - via Dante 0,900 23,500 61,300 09:39 09:37 09:35
BG SP 87 - BOLGARE - via Dante - rondò a dx innesto Strada di San Martino 0,900 24,400 60,400 09:40 09:38 09:36
BG SP 94 - PALOSCO - rondò a dx innesto SP 573 - via Bergamo 3,900 28,300 56,500 09:47 09:44 09:42
BG SP 573 - MORNICO al SERIO - via Baraccone 1,400 29,700 55,100 09:49 09:46 09:44
BG SP 573 - MORNICO al SERIO - via Provinciale - rondò a dx dir. CALCINATE 0,700 30,400 54,400 09:50 09:48 09:45
BG SP 89 - CALCINATE - via Provinciale Est - semaforo diritto 1,900 32,300 52,500 09:53 09:51 09:48
BG SP89 - BOLGARE - via Francesca 0,900 33,200 51,600 09:55 09:52 09:49

1° giro BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca - rondò a dx - innesto SP 87 0,700 33,900 50,900 09:56 09:53 09:50
2° giro BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca - rondò a dx - innesto SP 87 11,300 45,200 39,600 10:15 10:11 10:07

3° giro - fine 
circuito BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca - rondò diritto per via Europa 11,300 56,500 28,300 10:34 10:29 10:24

BG SP 89 - COSTA MEZZATE - rondò diritto - via A. De Gasperi 2,300 58,800 26,000 10:38 10:32 10:28
BG SP 91 - GORLAGO - via A: De Gasperi - rondò a sx - via I° maggio 1,500 60,300 24,500 10:40 10:35 10:30
BG SP 91 - MONTELLO - via Papa Giovanni XXIII - semaforo diritto 0,500 60,800 24,000 10:41 10:36 10:31
BG SP 91 - SAN PAOLO d'ARGON - via Bergamo - rondò a dx - via F. Baracca 1,300 62,100 22,700 10:43 10:38 10:33
BG SAN PAOLO d'ARGON - via F. Baracca - a sinistra per via Mortini 0,200 62,300 22,500 10:43 10:38 10:33
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Mortini - a destra per via Camozzi 0,300 62,600 22,200 10:44 10:38 10:33
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - sede LVF - linea d'Arrivo 0,300 62,900 21,900 10:44 10:39 10:34
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - a sinistra per via Nazionale 0,200 63,100 21,700 10:45 10:39 10:34
BG ExSS42 - ALBANO S.A. - via Nazionale - rondò BENNET - diritto 0,800 63,900 20,900 10:46 10:40 10:35
BG ExSS42 - ALBANO S.A. - via Tonale - semaforo diritto 1,400 65,300 19,500 10:48 10:43 10:37
BG ExSS42 - ALBANO S.A. - via Tonale - rondò a destra innesto SP70 - via Cavour 0,100 65,400 19,400 10:49 10:43 10:38
BG SP 70 - TORRE DE' R0VERI - semaforo diritto dir. NEGRONE 1,400 66,800 18,000 10:51 10:45 10:40
BG SP 70 - NEGRONE - via Brenta -  a dx per via Montenegrone 1,300 68,100 16,700 10:53 10:47 10:42
BG SP 68 - NEGRONE - via Montenegrone - a destra per via Serradesca 0,200 68,300 16,500 10:53 10:47 10:42

T.V. BG TRIBULINA (fr. SCANZOROSCIATE) - a sx - via Maffioli 0,900 69,200 15,600 10:55 10:49 10:43
BG TRIBULINA (fr. SCANZOROSCIATE) - via Maffioli - a dx per via Collina Alta SP 65 0,700 69,900 14,900 10:56 10:50 10:44

G.P.M. BG SP 65 - CENATE SOTTO - (loc.PIAZZE) 1,800 71,700 13,100 10:59 10:53 10:47
BG SP 65 - CENATE SOTTO - Via San Rocco - discesa 0,500 72,200 12,600 11:00 10:54 10:48
BG SP 65 - CENATE SOPRA - via Provinciale 0,900 73,100 11,700 11:01 10:55 10:49
BG SP 65 - CENATE SOPRA - via Provinciale - a dx per via San Carlo Borromeo 1,300 74,400 10,400 11:04 10:57 10:51
BG CENATE SOTTO - via Veneziane 0,700 75,100 9,700 11:05 10:58 10:52
BG CENATE SOTTO - via Veneziane - via Loreto - inizio salita 0,500 75,600 9,200 11:06 10:59 10:53
BG CENATE SOTTO - via Loreto - Santuario - diritto 0,300 75,900 8,900 11:06 10:59 10:53

G.P.M. BG CENATE SOTTO - via Loreto 0,400 76,300 8,500 11:07 11:00 10:54
BG CENATE SOTTO - (loc.San Rocco) - a sinistra - via San Rocco 1,700 78,000 6,800 11:10 11:03 10:57
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via San Bernardo - via Verdi - a dx per via Padre Barré 2,400 80,400 4,400 11:14 11:06 11:00
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via Lussana - a dx per via Nazionale 1,200 81,600 3,200 11:16 11:08 11:02
BG ExSS42 - SAN PAOLO d'ARGON - via Nazionale - a sx per via F. Baracca 1,800 83,400 1,400 11:19 11:11 11:05
BG SAN PAOLO d'ARGON - via F. Baracca - a destra per via Mortini 0,700 84,100 0,700 11:20 11:12 11:06
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Mortini - a destra per via Camozzi 0,400 84,500 0,300 11:20 11:13 11:06

ARRIVO BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - sede LVF - linea d'Arrivo 0,300 84,800 0,000 11:21 11:13 11:07

TABELLA DI MARCIA



ELENCO PREMI
TROFEO 
CARRARA SPA

ALLA SOCIETÀ DEL VINCITORE

TROFEO 
CARRARA SPA

ALLA SOCIETÀ CON MAGGIOR NUMERO               
DI CLASSIFICATI NEI PRIMI DIECI

1
2
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

10

1

1
2
3

PREMI DI CLASSIFICA

1° class. : Trofeo – b.v. € 150,00

2° class. : Trofeo – b.v. € 120,00

3° class. : Trofeo – b.v. € 100,00

4° class. : Trofeo – b.v. € 80,00

5° class. : Trofeo – b.v. € 60,00

6° class. : Trofeo – b.v. € 50,00

7° class. : Trofeo – b.v. € 40,00

8° class. : Trofeo – b.v. € 30,00

9° class. : Trofeo – b.v. € 20,00

10° class. : Trofeo – b.v. € 20,00

TRAGUARDO VOLANTE (LOCALITÀ MAFFIOLI)

1° class.: b.v. € 100,00

GRAN PREMIO della MONTAGNA (classifica finale)

1° class.: b.v. € 50,00

2° class: b.v. € 30,00

3° class.: b.v. € 20,00

ADRO (BS) – SAN PAOLO D’ARGON (BG)
DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

GARA CICLISTICA RISERVATA ALLA CATEGORIA 

4^ PROVA DELLA “CHALLENGE OROBICA 2025”

ALLIEVI



PREMIAZIONI 

“CHALLENGE OROBICA 2025”

AL  VINCITORE DELLA 
CLASSIFICA 

A PUNTI 
€ 150,00

AL  VINCITORE DELLA 
CLASSIFICA GIOVANI 

€ 50,00

AL  VINCITORE DELLA 
CLASSIFICA 

G.P.M. 

€ 100,00



ALLIEVI

ADRO (BS) – SAN PAOLO D’ARGON (BG)
DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

GARA CICLISTICA RISERVATA ALLA CATEGORIA 

www.lvf.it

www.carrara.it

www.hertzsrl.com



ISCRIZIONI
Fattore K - ID gara nr. 177227 entro le ore 21.00 di venerdì 10/10/2025

RITROVO
Ore 11.30 presso Ditta CARRARA spa – via Provinciale 1/E – ADRO (Bs).

PARTENZA
Ore 13.30 da Ditta CARRARA spa – via Provinciale 1/E – ADRO (Bs).

PERCORSO
ADRO - CAPRIOLO - PALAZZOLO S/OGLIO - PALOSCO - MORNICO AL SERIO - CALCINATE            
- BOLGARE (INIZIO CIRCUITO DI KM. 11,300) - PALOSCO - MORNICO AL SERIO - CALCINATE  
- BOLGARE (DA RIPETERE TRE VOLTE). INDI: COSTA MEZZATE - GORLAGO - MONTELLO  
- SAN PAOLO D’ARGON (LINEA D’ARRIVO). INDI: CENATE SOTTO - TRESCORE BALNEARIO  
- CENATE SOPRA - CENATE SOTTO - SAN PAOLO D’ARGON (LINEA D’ARRIVO).  
INDI: ALBANO S. ALESSANDRO - TORRE DE’ ROVERI - COLLE DEI PASTA (G.P.M.)  
- CENATE SOTTO - SAN PAOLO D’ARGON (LINEA D’ARRIVO).  
INDI: ALBANO SANT’ALESSANDRO - TORRE DE’ ROVERI - NEGRONE (FR. SCANZOROSCIATE)  
- TRIBULINA (VIA SERRADESCA - VIA MAFFIOLI) - CENATE SOTTO (LOC. PIAZZE - G.P.M.)  
- CENATE SOTTO - VIA SAN ROCCO (DISCESA) - CENATE SOPRA (VIA GAVERINI - VIA LUSSANA 
- VIA PROVINCIALE - VIA SAN CARLO BORROMEO) - CENATE SOTTO (VIA VENEZIANE  
- VIA LORETO (G.P.M.) - CENATE SOTTO (VIA SAN BERNARDO - VIA VERDI - VIA PADRE  
BARRE’ - VIA LUSSANA) - SAN PAOLO D’ARGON (VIA NAZIONALE - VIA F. BARACCA -  
VIA MORTINI - VIA CAMOZZI) - ARRIVO.

ARRIVO
Previsto per le ore 16.30.

SEDE GIURIA – CONTROLLO MEDICO – PREMIAZIONI
Sede DITTA LVF spa – via Mazzini – SAN PAOLO D’ARGON (Bg)

RESPONSABILITA’
La Società Organizzatrice declina ogni responsabilità prima, durante e dopo la gara ed 
invita alla massima correttezza per il buon esito della manifestazione.

I concorrenti sono tenuti a rispettare le norme del Codice della Strada.

Per quanto non contenuto nel presente regolamento, vige quello della Federazione 
Ciclistica Italiana.

REGOLAMENTO



PLANIMETRIA 
-----  Tratto iniziale di Km. 22,600 

-----  Circuito di Km. 11,300 (da ripetere tre volte)

-----  Tratto in linea di Km. 60,900

TROFEO 
LVF SPA

KM. 117,400

GARA CICLISTICA RISERVATA ALLA CATEGORIA 

JUNIORES

ADRO (BS) – SAN PAOLO D’ARGON (BG)
DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

PRO
CYCLING
SUPPORT

PRO
CYCLING
SUPPORT

STRADE E MURI 
DEL VESCOVADO



Descrizione 

P
R

O
V.

LOCALITA’

DISTANZE
ORA DI PASSAGGIO

media Km/ora

parziali percorsi da 
percorrere 36 38 40

Via Ufficiale BS ADRO - stab. CARRARA -  a sx per via Provinciale 0,000 0,000 117,400 13:30 13:30 13:30
BS SP XII - ADRO - via Capriolo - rondò diritto 2,100 2,100 115,300 13:33 13:33 13:33
BS SP XII - CAPRIOLO via Adro - rondò a sx dir. PALAZZOLO 1,300 3,400 114,000 13:35 13:35 13:34
BS CAPRIOLO - via Palazzolo - a dx per viale degli Abruzzi - inn. SP 469 0,900 4,300 113,100 13:36 13:36 13:36
BS SP 469 - PALAZZOLO S/O - inn. a destra S.S. Ogliese 5,700 10,000 107,400 13:45 13:45 13:44
BS SP 469 - PALAZZOLO S/O - via Brescia - rondò a sx dir. BERGAMO 0,900 10,900 106,500 13:47 13:46 13:45
BS PALAZZOLO S/O - 1° rondò - diritto / 2° rondò - diritto 1,400 12,300 105,100 13:49 13:48 13:47
BS SP 573 - PALAZZOLO S/O - rondò - diritto per via Bergamo 1,700 14,000 103,400 13:52 13:51 13:50
BG SP 573 - PALOSCO  - Strada Statale Ogliese - rondò diritto 3,000 17,000 100,400 13:56 13:55 13:54
BG SP 573 - MORNICO al SERIO - via Pronvinciale - rondò a dx - inn. Sp 89 2,100 19,100 98,300 14:00 13:58 13:57
BG SP 89 - CALCINATE - via Provinciale Est - semaforo diritto 1,900 21,000 96,400 14:03 14:01 14:00

Inizio circuito BG SP 89 BOLGARE - via Francesca - rondò a dx - innesto SP 87 1,600 22,600 94,800 14:05 14:03 14:02
BG SP 87 - BOLGARE - viale Papa Giovanni XXIII - via Dante 0,900 23,500 93,900 14:07 14:05 14:03
BG SP 87 - BOLGARE - via Dante - rondò a dx innesto Strada di San Martino 0,900 24,400 93,000 14:08 14:06 14:04
BG SP 94 - PALOSCO - rondò a dx innesto SP 573 - via Bergamo 3,900 28,300 89,100 14:14 14:12 14:10
BG SP 573 MORNICO al SERIO - via Baraccone 1,400 29,700 87,700 14:16 14:14 14:12
BG SP 573 MORNICO al SERIO - via Provinciale - rondò a dx dir. CALCINATE 0,700 30,400 87,000 14:18 14:15 14:13
BG SP 89 - CALCINATE - via Provinciale Est - semaforo diritto 1,900 32,300 85,100 14:21 14:18 14:16
BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca 0,900 33,200 84,200 14:22 14:19 14:17

1° giro BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca - rondò a dx - innesto SP 87 0,700 33,900 83,500 14:23 14:20 14:18
2° giro BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca - rondò a dx - innesto SP 87 11,300 45,200 72,200 14:41 14:37 14:34

3° giro - fine circuito BG SP 89 - BOLGARE - via Francesca - rondò diritto per via Europa 11,300 56,500 60,900 14:59 14:54 14:50
BG SP 89 - COSTA MEZZATE - rondò diritto - via A. De Gasperi 2,300 58,800 58,600 15:02 14:58 14:54
BG SP 91 - GORLAGO - via A: De Gasperi - rondò a sx - via I° maggio 1,500 60,300 57,100 15:05 15:00 14:56
BG SP 91 - MONTELLO - via Papa Giovanni XXIII - semaforo diritto 0,500 60,800 56,600 15:06 15:01 14:56
BG SP 91 - SAN PAOLO d'ARGON - via Bergamo - rondò a dx - via F. Baracca 1,300 62,100 55,300 15:08 15:03 14:58
BG SAN PAOLO d'ARGON - via F. Baracca - a sinistra per via Mortini 0,200 62,300 55,100 15:08 15:03 14:59
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Mortini - a destra per via Camozzi 0,300 62,600 54,800 15:08 15:03 14:59
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - sede LVF - linea d'Arrivo 0,300 62,900 54,500 15:09 15:04 14:59
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - a destra per via Nazionale 0,200 63,100 54,300 15:09 15:04 15:00
BG Ex SS42 - CENATE SOTTO - rondò diritto - dir. TRESCORE BALNEARIO 2,500 65,600 51,800 15:13 15:08 15:03
BG ExSS42 - TRESCORE BALNEARIO - via Nazionale - 2° semaforo a sx per via Mandali 1,800 67,400 50,000 15:16 15:11 15:06
BG SP65 - CENATE SOPRA - via Provinciale 1,900 69,300 48,100 15:19 15:13 15:09
BG SP65 - CENATE SOTTO - (loc. San Rocco) - a sinistra - via San Rocco 3,000 72,300 45,100 15:24 15:18 15:13
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via San Bernardo - via Verdi - a dx per via Padre Barré 2,400 74,700 42,700 15:27 15:22 15:16
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via Lussana - a dx per via Nazionale 1,200 75,900 41,500 15:29 15:23 15:18
BG ExSS42 - SAN PAOLO d'ARGON - via Nazionale - a sx per via F. Baracca 1,800 77,700 39,700 15:32 15:26 15:21
BG SAN PAOLO d'ARGON - via F. Baracca - a destra per via Mortini 0,700 78,400 39,000 15:33 15:27 15:22
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Mortini a destra per via Camozzi 0,400 78,800 38,600 15:34 15:28 15:22
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - sede LVF - linea d'Arrivo 0,300 79,100 38,300 15:34 15:28 15:23
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - a sinistra per via Nazionale 0,200 79,300 38,100 15:35 15:28 15:23
BG ExSS42 - ALBANO S.A. - via Nazionale - rondò BENNET - diritto 0,800 80,100 37,300 15:36 15:30 15:24
BG ExSS42 - ALBANO S.A. - via Tonale - semaforo diritto 1,400 81,500 35,900 15:38 15:32 15:26
BG ALBANO S.A. - via Tonale - rondò a destra innesto SP70 - via Cavour 0,100 81,600 35,800 15:38 15:32 15:26
BG SP 70 - TORRE DE' R0VERI - semaforo a destra - via Papa Giovanni XXIII 1,600 83,200 34,200 15:41 15:34 15:28

G.P.M. BG SP69 - COLLE DEI PASTA - via Collina Alta 2,900 86,100 31,300 15:45 15:39 15:33
BG SP 69 -Via Collina Alta - a destra - via Serbello 0,500 86,600 30,800 15:46 15:39 15:33
BG SP 69 - CENATE SOTTO - (Loc. San Rocco) - a destra - via San Rocco 0,400 87,000 30,400 15:47 15:40 15:34
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via San Bernardo - via Verdi - a dx per via Padre Barré 2,400 89,400 28,000 15:51 15:44 15:37
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via Lussana - a dx per via Nazionale 1,200 90,600 26,800 15:53 15:45 15:39
BG ExSS42 - SAN PAOLO d'ARGON - via Nazionale - a sx per via F. Baracca 1,800 92,400 25,000 15:55 15:48 15:42
BG SAN PAOLO d'ARGON - via F. Baracca - a destra per via Mortini 0,700 93,100 24,300 15:57 15:49 15:43
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Mortini a destra per via Camozzi 0,400 93,500 23,900 15:57 15:50 15:43
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - sede LVF - linea d'Arrivo 0,300 93,800 23,600 15:58 15:50 15:44
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - a sinistra per via Nazionale 0,200 94,000 23,400 15:58 15:51 15:44
BG ExSS42 - ALBANO S.A. - via Nazionale - rondò BENNET - diritto 0,800 94,800 22,600 15:59 15:52 15:45
BG ExSS42 - ALBANO S.A. - via Tonale - semaforo diritto 1,400 96,200 21,200 16:01 15:54 15:47
BG ALBANO S.A. - via Nazionale - rondò a destra innesto SP70 - via Cavour 0,100 96,300 21,100 16:02 15:54 15:47
BG SP 70 - TORRE DE' ROVERI - semaforo diritto dir. NEGRONE 1,400 97,700 19,700 16:04 15:56 15:49
BG SP70 - NEGRONE - via Brenta - a dx per via Montenegrone 1,300 99,000 18,400 16:06 15:58 15:51
BG SP68 - NEGRONE - via Montenegrone - a destra per via Serradesca 0,200 99,200 18,200 16:06 15:58 15:51

T.V. BG TRIBULINA (fr. SCANZOROSCIATE) - a sx - via Maffioli 0,900 100,100 17,300 16:08 16:00 15:53
BG TRIBULINA (fr. SCANZOROSCIATE) - via Maffioli - a dx per via Colina Alta - SP65 0,700 100,800 16,600 16:09 16:01 15:54

G.P.M. BG SP65 - CENATE SOTTO - (loc. Piazze) 1,800 102,600 14,800 16:12 16:03 15:56
BG SP65 - SAN ROCCO - discesa 0,500 103,100 14,300 16:12 16:04 15:57
BG SP65 - CENATE SOPRA - a sinistra per via Gaverini 0,900 104,000 13,400 16:14 16:06 15:58
BG CENATE SOPRA - via Gaverini - via F. Lussana - via Valpredina - a sx per via Provinciale 1,700 105,700 11,700 16:16 16:08 16:01
BG SP65 - CENATE SOPRA - via Provinciale -  dx per via San Carlo Borromeo 1,300 107,000 10,400 16:18 16:10 16:02
BG CENATE SOTTO - via Veneziane 0,700 107,700 9,700 16:20 16:11 16:03
BG CENATE SOTTO - via Veneziane - via Loreto - inizio salita 0,500 108,200 9,200 16:20 16:12 16:04
BG CENATE SOTTO - via Loreto - Santuario - diritto 0,300 108,500 8,900 16:21 16:12 16:05

G.P.M. BG CENATE SOTTO - via Loreto 0,300 108,800 8,600 16:21 16:13 16:05
BG CENATE SOTTO - (loc. San Rocco) a sinistra - via San Rocco 1,800 110,600 6,800 16:24 16:15 16:08
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via San Bernardo - via Verdi - a dx per via Padre Barré 2,400 113,000 4,400 16:28 16:19 16:11
BG SP 69 - CENATE SOTTO - via Lussana - a dx per via Nazionale 1,200 114,200 3,200 16:30 16:21 16:13
BG ExSS42 - SAN PAOLO d'ARGON - via Nazionale - a sx per via F. Baracca 1,800 116,000 1,400 16:33 16:24 16:15
BG SAN PAOLO d'ARGON - via F. Baracca - a destra per via Mortini 0,700 116,700 0,700 16:34 16:25 16:16
BG SAN PAOLO d'ARGON - via Mortini a destra per via Camozzi 0,400 117,100 0,300 16:34 16:25 16:17

ARRIVO BG SAN PAOLO d'ARGON - via Camozzi - sede LVF - linea d'Arrivo 0,300 117,400 0,000 16:35 16:26 16:17

TABELLA DI MARCIA



ELENCO PREMI
TROFEO 
LVF SPA

ALLA SOCIETÀ DEL VINCITORE

TROFEO 
LVF SPA

ALLA SOCIETÀ CON MAGGIOR NUMERO                
DI CLASSIFICATI NEI PRIMI DIECI

1
2
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

10

1

1
2
3

PREMI DI CLASSIFICA

1° class. : Trofeo  – b.v. € 250,00
2° class. : Trofeo  – b.v. € 200,00
3° class. : Trofeo  – b.v. € 150,00
4° class. : Trofeo  – b.v. € 100,00
5° class. : Trofeo  – b.v. € 80,00
6° class. : Trofeo  – b.v. € 70,00
7° class. : Trofeo  – b.v. € 60,00
8° class. : Trofeo  – b.v. € 50,00
9° class. : Trofeo  – b.v. € 40,00
10° class. : Trofeo  – b.v. € 40,00

TRAGUARDO VOLANTE (LOCALITÀ MAFFIOLI)

1° class.: b.v. € 100,00

GRAN PREMIO della MONTAGNA 
(classifica finale)

1° class.: b.v. € 80,00
2° class: b.v. € 50,00
3° class.: b.v. € 30,00

MAGLIA VINCITORE 

GARA CICLISTICA RISERVATA ALLA CATEGORIA 

JUNIORES

MAGLIA G.P.M.

ADRO (BS) – SAN PAOLO D’ARGON (BG)
DOMENICA 12 OTTOBRE 2025



GLI SPONSOR

Verdone Pantone 3308 C Simil Oro Pantone 110 C

IMMOBILIARE


